FLORENTINO EPISCOPD,
| g Abbati Saxivivi |, g Priovi
Camaldulcnyr,

i Vm ex apoftolica fervirutis officio
C invinea Domini fabaoth, cujus cuf-
i todia difponente Domino nobis dinofcirur
elffe commiffa | extirpare nociva & plan-
tare utilia teneamur , nec hoc poffimus im-
plere ubiliber per nos iplos, ad hujus foli.
cirudinis minifkerium illos advocamus in-
terdum quos ad hoc idoneos repuramus,
Cumigitur inter ceteros Praelatos Tufciz
geramus de vobis fiduciam pleniorem, fu-
per amnibus monafteriis tam in Tufcia
ufque Vicerbium & Reate quam etiam in
Marchia coniticuris committendas volis
duximus vices noftras. Quocirca difcre.
tioni veltra per apoftolica {cripra manda-
mus quatenus omnes paricer vel duo fal.
tem ex vobis, (i quando quilquam veftrum
nequiverit interefle,cum fociorum & evec.
tionum pumero moderato eadem monalte-
tid vifitantes, corrigans appellatione re-
mota qua fuerine cmrigcnc;:'_ , ltatuences
in eis que faloci & honeftati videritis ex-
pedire. Tllam autem maturitatem & tem-
perantiam in exequendo vifitationis offi-
cium obferverisutijad quosvos declinare

"1 contigent non minis i veltro receflu

gaudeant quim accefla. Datum Laterani
¥il, kal. Decembris, pontificatus noftri
anno undecimo.

TERRACONENSI, BRACARENSI,
& Compoffellano Archiepiftopis.

Icer quibufdam monachis & Cano-
Dicis necnon Hofpiralariis & Tem-
fire PlriS & fede apoftolica fit indultum ne
«- poftquam aliquis profeflus fuerit apud eos,
1 M aliomlocom poffic ipfis invitis arétioris

etiam religionis obrentu tranfire , ut vl
quilque fecandiim Apoftolum inca voca-
tione permaneat in qua dinoftitar efft vo-
LM , quia tamen ubi {piricus Deielt, ibi
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libertas, & qui fpiritn Dei aguntur, non
funtfub lege, quialex pofica non eltjufto
ea ratone viderur hoc illis fuiffe concel.
{lum ne quis ex temeritace vel levicate in
jacturam & i ruinam {ui ordinis ful pre-
textu majoris religionis ad alium ordinem
tranfyolaret , ficur frequenter & mulus
conitat efle prafumprum, non quidem ue
el tranfeund: licentia denegetar qui eam
cum humilitate ac puritate duxerit poltu-
landam , quatinus non figte _ fed vere yad
frugem melioris wite valear eranimigrare,
'1_".-:iis ergo puﬂqmm a prelato {uo tran-
feundi licentiam poftulaveric, ex lege pri-
vata, que publice legi prajudicar, ab.
folutus, liberé poteft fanctionis vita pro-
politum adimplere , nonobftante proter.
va indifcren contradictione pralan, qui
privilegium meretur amitcere ¢m con-
cefla fibi abutitur poteftate ; ctin & Ro-
manus Pontifex, qui {upremam obtinet
in Ecclefia poteftatem , Archiepifcops &
Epifcopis cedendi licentiam ex julta canfa
petentibus  fine dificultate  concedar,
Quocirca noverint univerfi quibus hujuls
modi privilegium sft concefum f& ad con.
cedendum tranfeundi licentiam calicer po-
ftulantibus de jure teneri: quia ficur fub-
ditus & pralato cum humilitate ac puri-
tate debertranfeundi licentiam poftulare,
ne bonum ebedientiz contemnere videa-
tur , fic profedto pralatus fubdico fine
difficultate ac pravitare * debet tranfeun- *7
di licentiam indulgere, ne videatur pro. |
pofitom impedire divinicus infpiracum, §
verd probabiliter dubirernr uerum qui
velic ad ordinem aréhiorem an laxiorem ©
€X canitate an ex remericare rranfire, fu-
perioris eft judicium requirendum | ne
force angelus fathanz in lucisangelum fe
transformer 5 illa femper regula invicla-
bilirer obfervata, ut nullus abfque licen-
tia Romani Pontificis prafumat occalio-
ne quacunque delerere p:.—;:l'u]:ltum : quo-
niam f{icut majus bonum mmmon beno
praponitur, ita communis urilicas {pecia-
Ii nolivati prafertur; & in hoc cafuredle
praponitur dodtrina filentio, follicitudoe
contemplationi, & labor quieri, Ad quod
utique defignandum unigenitus Dei filius
Tefus Chriftus non de Rachele fecundiim
carnem natus elt, fed de Lia ; nec legitur
eam in domum {uam Maria excepiile,, fed
Martha, unde quandiv porelt Epifcopus
preefle pariter & prodefle , nou L1c11fit
cedends poftulare licentiam aut etiam ob-
tinere. Sane diledh filij frarres Holpiralis
Ierofolymitani in partibus li_lii'p;mi:a.- COn-
E
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ftieun gravi nobis conqueltione mon_!b'-’l-
runt q{i{)d quidam fratres corum , qui ad.
miniftraconem & m:lgil'tratu:n habuerant
in domibus Hofpiralis, & alij ejufdem or-
dinis, ciim mandatum aliquod recipiunt
& magiltris quod fibi non placeat aut du-
rum etiam videatur, {e ad ordinem 'Cic
{tercienfem cransferunt , & fic domus Flof2
pitalis bonis fuis mvrl;nricnh‘ fpoliatur,
Quia verd eorundem fracrum gravamen
claufis non poffamus oculis perrranfire,
diledtis filiis univerfis Abbaribus Cifter-
cienfis ordinis in Hifpania conftiratis no-
ftris licteris dedimus m preceptis ut qu
P‘.“'l_'.:ni]T:l funt dihgemi meditationg pen-
fantes,procurent eadem firmiter obfervare,
provifuri actenuis ue quod fibi fieri nolunt,
minim& faciane fracribus antedictis. Quo-
circa fraternitati veftrae per apoftolica
feripra mandamus quatenus fi dicti Abba-
tes mandatom naftrum neglexerineadim-
plere, vos memoratos fratres contra prae-
miflorum tenorem nop permiteatis aliqua-
tenus meleltar | quin immo tam receden.
tes fracres quam illos qui eofdem contra
premiflam formam recipere forté prz-
fumpferint , ‘'urab hujufmodi prefomprio-
ne defiftanc per cenfuram ecclefiafticam
appellatione poftpolita compellacis. il
fi non omnes &c. duo veltrum &c. Da-
tum Larerani vi. Kal, Decembris , anno
undecimao.